2025 年 10 月 21 日

各校代表者 各位

関西学生アーチェリー連盟

委 員 長  中村 慶多

副 委 員 長 酒居 日菜

定時総会通知

拝啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、来る令和 7 年 11 月 22 日(土)に、下記の要領にて関西学生アーチェリー連盟定時総会を行

います。各校代表者の方は議題に目を通した上で、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時   2025年 11月 22（土） 15：00 ～ 17:00

会  場   関西大学千里山キャンパス 東体育館ミーティングルーム１・2

        （会場へのアクセス方法は、次ページをご参照ください。）

出 席 者   各校三役（主将、女子リーダー、主務）

議  題   ・令和 7年度事業日程終了報告

・令和 8年度事業日程原案報告

・令和 8年度収支決算報告

・令和 8年度予算案報告

・次期チーフ挨拶

・令和 8年度リーグ戦について

備  考   ・閉会式に参加される方は、原則として正装をご着用の上でお越しください。

・開場時刻は 14時 50分とさせていただきます。

・自家用車での来場はご遠慮下さい。

以上

会場アクセス

所在地 大阪府吹田市山手町 3 丁目 3－35 東体育館ミーティングルーム 1

    阪急千里線「関大前駅」より徒歩約 10 分

    JR「吹田駅」下車の後、阪急バス「JR 吹田北口」停留所から「関西大学」停留所下車、徒歩約

7 分

上図 20 番の施設となります。